
UCHWAŁA NR 262(XXX)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r, poz. 446 z późn. zm.), art. 211 i art. 212  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 t.j. z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj,
uchwala  co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 236(XXVII)16 Rady Gminy Poraj z dnia                                 
16  grudnia 2016 roku  w sprawie budżetu Gminy na rok 2017 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w  rozchodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 1.
Rozchody budżetu po zmianach wynoszą 1.466.279,78 zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 2.
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 48.506.664,02 zł
w tym: wydatki bieżące 39.936.029,17 zł
wydatki majątkowe 8.570.634,85 zł

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 1.466.279,78 zł 
z przeznaczeniem na:

- spłatę pożyczek i kredytów w wysokości 1.466.279,78 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 655AEFA3-C580-49C6-BE05-0DEEB5A874D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 262(XXX)17
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 lutego 2017 r.

Rozchody

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja
§

Plan

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 -390 000,00
Rozchody ogółem: -390 000,00

Id: 655AEFA3-C580-49C6-BE05-0DEEB5A874D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 262(XXX)17
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 lutego 2017 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki bieżące Z tego Wydatki majątkowe Z tego

wydatki jednostek 
budżetowych

z tego: wypłaty z tytułu 
poręczeń

obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statytowych zadań

Dotacje na na 
zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

...finansowane z 
udziałem o 

których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem o 

których 
mowaw art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie 
akcjii, 

udziałów, 
oraz 

wniesienia 
wkładów

700 Gospodarka mieszkaniowa 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetwoych: wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 655AEFA3-C580-49C6-BE05-0DEEB5A874D4. Podpisany Strona 1




